

Årsredovisning för  
**GHOUGH-clothing AB**

559109-0096

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mimi Kvist Svensson  
Styrelseledamot

2023-11-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GHOUGH-clothing AB, 559109-0096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vara registrerades år 2017. Bolaget arbetar med att ta fram ett eget klädmärke, främst träningskläder som skall säljas i butik och på webb, samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fortsatt under utveckling och lägger stora resurser för att nå ut på marknaden. Nettoomsättningen har minskat något från föregående år och bolaget gör en förlust som beror främst på ökade inköpskostnader.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	329 212	391 495	400 393	142 150
Resultat efter finansiella poster	-204 855	-26 962	86 645	-212 545
Soliditet %	5	19	20	15

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	199 389	-26 962
Balanseras i ny räkning		-26 962	26 962
Erhållna aktieägartillskott		37 500	
Årets resultat			-204 855
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>209 927</b>	<b>-204 855</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	209 927
Årets resultat	-204 855
<b>Summa</b>	<b>5 072</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	5 072
<b>Summa</b>	<b>5 072</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		329 212	391 495
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-41 667	35 541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>287 545</b>	<b>427 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-387 528	-277 696
Övriga externa kostnader		-88 528	-154 548
Personalkostnader		-5 571	-8 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-481 627</b>	<b>-440 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-194 082</b>	<b>-13 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 828	-13 110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 773</b>	<b>-13 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-204 855</b>	<b>-26 962</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-204 855</b>	<b>-26 962</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-204 855</b>	<b>-26 962</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		994 238	1 035 905
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>994 238</b>	<b>1 035 905</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 076	55 646
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 076</b>	<b>55 646</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		127 768	59 964
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 768</b>	<b>59 964</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 132 082</b>	<b>1 151 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 132 082</b>	<b>1 151 515</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		209 927	199 389
Årets resultat		-204 855	-26 962
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 072</b>	<b>172 427</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 072</b>	<b>222 427</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		168 750	243 750
Övriga skulder		400 000	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>568 750</b>	<b>643 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 855	2 099
Övriga skulder		489 030	270 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 375	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>508 260</b>	<b>285 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 132 082</b>	<b>1 151 515</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

